

Årsredovisning
för
You Us and Them AB
556785-6926

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Anders Johan Larsson Höög, Verkställande direktör
2025-04-02

Styrelsen och verkställande direktören för You Us and Them AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver verksamhet inom reklam- och kommunikation, marknadsföring och grafisk formgivning avseende företags- och varumärkesidentiteter. Bolaget producerar även interaktivt marknadsföringsmaterial och digitala system utifrån kunders önskemål.

Företaget har sitt säte i Mariestad.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	270	1 217	1 215	1 176
Resultat efter finansiella poster	-245	235	269	276
Soliditet (%)	72	80	72	71

Omsättningen har gått ner eftersom bolagets enda anställda har blivit anställd i ett annat bolag. Således har aktiviteten och faktureringsnivåerna i bolaget gått ner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	55 500	266 843	219 970	542 313
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-199 800		-199 800
Balanseras i ny räkning		219 970	-219 970	0
Årets resultat			-71 921	-71 921
Belopp vid årets utgång	55 500	287 013	-71 921	270 592

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	287 012
årets förlust	-71 921
	215 091

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (90 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	165 091
	215 091

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		269 599	1 216 963
Övriga rörelseintäkter		0	2 050
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		269 599	1 219 013
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-296 510	-293 038
Personalkostnader	2	-196 857	-678 071
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 952	-12 752
Övriga rörelsekostnader		-384	-850
Summa rörelsekostnader		-514 703	-984 711
Rörelseresultat		-245 104	234 302
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		518	618
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-23
Summa finansiella poster		518	595
Resultat efter finansiella poster		-244 586	234 897
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		169 000	46 784
Förändring av överavskrivningar		3 665	-159
Summa bokslutsdispositioner		172 665	46 625
Resultat före skatt		-71 921	281 522
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-61 552
Årets resultat		-71 921	219 970

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

69 338

33 792

Summa materiella anläggningstillgångar

69 338

33 792

Summa anläggningstillgångar

69 338

33 792

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 125

102 313

Övriga fordringar

92 640

20 431

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

11 531

Summa kortfristiga fordringar

102 765

134 275

Kassa och bank

Kassa och bank

201 583

684 618

Summa kassa och bank

201 583

684 618

Summa omsättningstillgångar

304 348

818 893

SUMMA TILLGÅNGAR

373 687

852 685

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

55 500

55 500

Summa bundet eget kapital

55 500

55 500

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

287 012

266 842

Årets resultat

-71 921

219 970

Summa fritt eget kapital

215 091

486 812

Summa eget kapital

270 591

542 312

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

169 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

3 665

Summa obeskattade reserver

0

172 665

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 965

18 974

Skatteskulder

17 423

17 424

Övriga skulder

55 708

78 797

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

22 512

Summa kortfristiga skulder

103 096

137 707

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

373 687

852 685

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 720	127 728
Inköp	56 498	11 992
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	196 218	139 720
Ingående avskrivningar	-105 928	-93 176
Årets avskrivningar	-20 952	-12 752
Utgående ackumulerade avskrivningar	-126 880	-105 928
Utgående redovisat värde	69 338	33 792

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ägaren är anställd till 100 % i ett annat företag. Därav en vikande försäljning och aktivitet i verksamheten. Under 2025 har aktiviteten i bolaget minskat ytterligare, även omkostnaderna har minskat.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Mariestad 2025-04-01

Johan Holmström Hög
Johan Holmström Hög
Verkställande direktör